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|Organizatori Organiser: Zveza za avto3port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija DolZina / Length: 5010.0 ' - Dafum inura/ Date and Time: 3.9.2017 16':451‘
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL  avg speed

Idiff
1 19 Simone FAGGIOLI ITA Best Lap SSD Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 01:59.558 01:59.979 03:59.537 150,59
3 Milo3 BENES CZE  GMS Czech National  Osella FA30 — 2 D/E2-SS -3000 02:07.732 02:07.012 04:14.744 +15.207
Team
3 2 Fausto BORMOLINI ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:09.743 02:09.405 04:19.148 +19.611
4 21 Dugan NEVERIL CZE Speedmaster racing  Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 02:22.986 02:07.318 04:30.304 +30.767
team s.r.o.
5 44 Dan MICHL CZE Michl Motorsport Czechlotus Elise 2 E2-SH -3000 02:16.518 02:16.942 04:33.460 +33.923
National Team
6 29 Petr VONDRAK CZE Osella PA 21 2 E2-SC -2000 02:18.342 02:18.586 04:36.928 +37.391
T 8 Martin VONDRAK  CZE Auto Vondrék Czech Tatuus NTO7 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:18.537 02:20.009 04:38.546 +39.009
National Team Masters
8 35 Andrea BORMOLINI ITA Furore Motorsport Osella PA 20 2 CN -3000 02:21.881 02:19.626 04:41.507 +41.970
9 10 Andreas AUT Team terschi Austria Formel Dallara F 302 2 D/E2-SS -2000 02:22.370 02:20.125 04:42.495 +42.958
STOLLNBERGER
10 42 Jiti LOS CZE Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:21.274 02:21.626 04:42,900 +43.363

IX
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11
12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39
40

23
36
27

37
30
22
61

118
118
17
11
16
137

120

125

138

126

38
12

45
139

9
48

140

123

129
128

146
142

133

)
Vladimir STANKOVIC SVN

Stefano CRESPI ITA
Petr TRNKA CZE

Marco CAPUCCI ITA
Fabien BOUDUBAN SUI
Ferdinand MADRIAN AUT

Domagoj HRV
PEREKOVIC
TESSITORE AUT
Jan MILON SVK
Petar DAJAK HRV
Gottfried KRAMER  AUT
Zoltan BALATNICZ HRV
Tomas VAVRINEC CZE
Martin JERMAN CZE
Lukas VOJACEK  CZE
Shkelzen LAJCI KOS
Reinhold TAUS AUT
Christian BOUVIER FRA
Josef TARMANN AUT
Bernhard LENZ AUT
Peter MARC SVN
Pavel DVORAK CZE
Peter AMBRUZ SVK

Gabriella PEDRONI ITA

Laszlo HERNADI HRV

Ale$ PREK SVN
Andreas PERHOFER AUT

Sasa RADOLA HRV
Chris-André MAYER AUT
Ante ALDUK

HRV

AMD Zvezda

.Json RME 04
Osella PA 21 Evo

Czech Defence SystemLigier JS53 EVO2

Ctech National Team

Ecurie des Ordons
MSC Rottenegg
AKK Zanatlija

Tessitore Racing
Jantar Team s.r.o.
AK Solin

AK Dubrovnik Racing
CRC Czech National
Team

Osella PA21S

Norma M 20 FC
Norma M 20 F
Mitsubishi Lancer EVO
IX

Audi R8 LMS GT3
BMW Z4 GT3

Formula Gloria C8F
Tatuus Formula S2000
Formula 2

Mitsubishi Lancer EVO
IX

Jerman Czech NationalLamborghini Callardo

Team

Ennoble Czech
National Team
Fask kosovo

AMD Slovenija avto

Slovak National
Hillclimb Team

Pave Motorsport

AK Dubrovnik Racing

AMK Atom

AMK No Traction

AK Dubrovnik Racing

Al supe B

GT3
Subaru Impreza Sti

Mitsubishi Lancer EVO
IX

Subaru Impreza WRX
STI

Wolf GB 08

Dallara Mercedes F
302

BMW E36 M3
Mitsubishi Lancer EVO
X

Martini F2

Vauxhall Vectra ST

Mitsubishi Lancer EVO
IX

Mitsubishi Lancer EVO
9

Honda Civic Type R
Subaru Impreza WRX
STI

Honda Civic Type R
Honda Civic Type R
Honda Civic Type R

N N

NN

= RNNN s

E2-SC
CN
E2-SC

CN

E2-SC
E2-SC
E2-SH

GT

GT
D/E2-SS
D/E2-SS
D/E2-SS
N

GT

A

N

A

CN
D/E2-SS

E2-SH
N

D/E2-S8
E2-SH

-3000
-2000
-2000

-2000
-2000
-3000
-6500

+3000
+3000
-1600
-2000
-2000
+3000

+3000

+3000

+3000

+3000

-2000
-2000

-3000
+3000

-2000
-2000

+3000

+3000

-2000
+3000

-2000
-2000
-2000

@ g
e
e

)

02:23.618
02:23.858
02:23.822

02:24.422
02:24.703
02:27.513
02:26.555

02:28.939
02:29.814
02:30.675
02:30.982
02:34.824
02:37.634

02:37.209
02:37.972
02:37.289
02:38.430

02:36.687
02:38.627

02:40.615
02:41.303

02:47.773
02:42.923

02:45.409
02:44.168

02:42.908
02:49.556

02:47.706
02:48.119

02:47.081

02:20.853
02:22.731
02:22.856

02:22.374
02:24.076
02:22.154
02:23.265

02:26.760
02:28.214
02:27.986
02:30.425
02:33.173
02:35.222

02:36.189
02:35.455
02:36.265
02:36.056

02:38.290
02:37.656

02:39.426
02:40.192

02:34.997
02:41.188

02:41.113
02:42.389

02:44.260
02:43.479

02:46.401
02:47.130
02:48.363

04:44.471
04:46.589
04.46.678

04:46.796
04:48.779
04:49.667
04:49.820

04:55.699
04:58.028
04:58.661
05:01.407
05:07.997
05:12.856

05:13.398
05:13.427
05:13.554
05:14.486

05:14.977
05:16.283

05:20.041
05:21.495

05:22.770
05:24.111

05:26.522
05:26.557

05:27.168
05:33.035

05:34.107
05:35.249
05:35.444

144.934
+47.052
+47.141

+47.259
+49.242
+50.130
+50.283

+56.162
+58.491
+59.124
+01:01.870
+01:08.460
+01:13.319

+01:13.861
+01:13.890
+01:14.017
+01:14.949

+01:15.440
+01:16.746

+01:20.504
+01:21.958

+01:23.233
+01:24.574

+01:26.985
+01:27.020

+01:27.631
+01:33.498

+01:34.570
+01:35.712
+01:35.907



—

\
41 131 Alojz UDOVC SVN 3D Udové motorsport . .<nault Clio R3 1 A -2000 ) 02,51.263 02:51.361 05:42.624 - _ ).43.087
42 47 Michal KRETZ CZE Ford Focus 2 E2-SH -2000 02:52.311 02:51.206 05:43.517 +01:43.980
43 145  Stijepo MANENICA HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 N -2000 02:54.589 02:52.626 05:47.215 +01:47.678
44 135 Rok VIDMAR SVN Autosport Jazon Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:54.428 02:53.971 05:48.399 +01:48.862
45 14 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatljja Formula Opel Lotus 2 D/E2-SS -2000 02:58.662 02:50.970 05:49.632 +01:50.095
46 141 Yevhen KOZAR CZE Motorsport Kozar Renault Megane RS 1 N +3000 02:55.504 02:56.940 05:52.444 +01.52.907
47 143  Miha PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 N -2000 02:58.005 02:56.649 05:54.654 +01:55.117
48 136 Primoz HOCEVAR SVN AMD Slovenija avto  Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:57.861 02:56.897 05:54.758 +01:55.221
49 106  Sven GORUP HRV AKK Zanatlija Skoda Fabia 1.4 16V 1 A -1600 02:59.539 02:59.068 05:58.607 +01:59.070
50 144  Ellio RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 03:00.282 02:58.780 05:59.062 +01:59.525
51 132 Ivan BATALIC HRV AK Solin Honda Civic Type R 1 A -2000 03:01.736 02:57.954 05:59.690 +02:00.153
52 43 Kresimir HRV AK Delta sport Peugeot SH 2 E2-SH -2000 03:13.518 03:09.937 06:23.455 +02:23.918
SAUBERBRUNN |
53 49 Peter KACVINSKY SVK Slovak National Opel Kadett 16 V 2 E2-SH -2000 03:19.791 03:17.353 06:37.144 +02:37.607
Hiliclimb Team
1 Christian MERLI ITA Osella FA 30 2 D/E2-SS  -3000 02:00.964 DNS DNF +
4 Renzo NAPIONE ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 DNS 02:19.696 DNF +
5 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 3000 2 D/E2-SS  -3000 02:19.751 DNS DNF +
41 Vladimir VITVER CZE SVC Group Czech Audi TT-R DTM 2 E2-SH -6500 DNF DNS DNF +
National team
F:‘tartalil Starters: 57 Uvr8teni/ Classified: 53 DNS: Did Not Start  DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁec‘
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Ferdo Poberznik (SVN)

(AUT)

Direktor dirke Predsednik Zirije Zirija ('?_é B e viria
Clerk of the course Chairman of the Stewards Steward e P Steward

Ale$ Zrinski (SVN)
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Sanjin Paro (HRV)
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_ Kategorija 1 :
IOrganizator { Organiser: Zveza za avtodport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija DolZina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45]
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;@g
i
1 118 TESSITORE AUT Tessitore Racing Audi R8 LMS GT3 1 GT +3000 02:28.939 02:26.760 04:55.699 121,99
2 119 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. BMW Z4 GT3 1 GT +3000 02:20.814 02:28.214 04:58.028 +02.329
3 137 Tomas VAVRINEC CZE CRC Czech National Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37634 02:35.222 05712856 #17.157
Team IX
4 120  Martin JERMAN CZE Jerman Czech Nationall.amborghini Callardo 1 GT +3000 02:37.209 02:36.189 05:13.398 +17.699
Team GT3
5 125  Lukad VOJACEK CZE Ennoble Czech Subaru Impreza Sti 1 A +3000 02:37.972 02:35.455 05:13.427 +17.728
National Team
6 138  Shkelzen LAJCI KOS Fask kosovo Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37.289 02:36.265 05:13.554 +17.855
IX
7 126  Reinhold TAUS AUT Subaru Impreza WRX 1 A +3000 02:38.430 02:36.056 05:14.486 +18.787
STI
8 139  Peter MARC SVN AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:41.303 02:40.192 05:21.495 +25.796
IX
9 140  Gabriella PEDRONI ITA Pave Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:45.409 02:41.113 05:26.522 +30.823
IX
10 123  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 S20 +3000 02:44.168 02:42.389 05:26.557 +30.858
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AMK Atom ; .))nda Civic Type R

)

11 12w Ales PREK SVN 1 A -2000 02:42.908 02:44.260 05:27.168 +31.469
12 128  Andreas PERHOFER AUT Subaru Impreza WRX 1 A +3000 02:49.556 02:43.479 05:33.035 +37.336
STI
13 146  Sa%a RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 02:47.706 02:46.401 05:34.107 +38.408
14 142  Chris-André MAYER AUT Honda Civic Type R 1 N -2000 02:48.119 02:47.130 05:35.249 +39.550
15 133  Ante ALDUK HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 A -2000 02:47.081 02:48.363 05:35.444 +39.745
16 131 Alojz UDOVC SVN 8D Udové motorsport Renault Clio R3 1 A -2000 02:51.263 02:51.361 05:42.624 +46.925
17 145  Stijepo MANENICA HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 N -2000 02:54.589 02:52.626 05:47.215 +51.516
18 135 Rok VIDMAR SVN Autosport Jazon Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:54.428 02:53.971 05:48.399 +52.700
19 141 Yevhen KOZAR CZE Motorsport Kozar Renault Megane RS 1 N +3000 02:55.504 02:56.940 05:52.444 +56.745
20 143  Miha PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 N -2000 02:58.005 02:56.649 05:54.654 +58.955
21 136 Primoz HOCEVAR  SVN AMD Slovenija avto  Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:57.861 02:56.897 05:54.758 +59.059
22 106  Sven GORUP HRV AKK Zanatlija Skoda Fabia 1.4 16V 1 A -1600 02:59.539 02:59.068 05:58.607 +01:02.908
23 144  Ellio RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 03:00.282 02:58.780 05:59.062 +01.03.363
24 132 lvan BATALIC HRV AK Solin Honda Civic Type R 1 A -2000 03.01.736 02:57.954 05:59.600 +01:03.991

lStartaFiI Starters: 24 Uvrséeni/ Classified: 24

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotClassiﬁeq
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IOrgani'zatorl Organiser: Zvéza za avtosport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum In ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45‘

POz ST
POS NR
1 19
2 3

3 2

4 21
5 44
6 29
7 8

8 35
9 10
10 42
11 23
12 36

VOZNIK NAC
DRIVER NAT

Simone FAGGIOLI  ITA
Milog BENES CZE

Fausto BORMOLINI ITA
Dugan NEVERIL CZE

Dan MICHL CZE

Petr VONDRAK CZE
Martin VONDRAK ~ CZE

Andrea BORMOLINI [TA

Andreas AUT
STOLLNBERGER
Jiti LOS CZE

Vladimir STANKOVIC SVN
Stefano CRESPI ITA

NTL VOZILO
COMPETITOR VEHICLE
Best Lap SSD Norma M 20 FC

GMS Czech National Osella FA 30
Team

Furore Motorsport Reynard K02
Speedmaster racing  Norma M 20 FC
team s.r.0.

Michl Motorsport Czechlotus Elise
National Team

Osella PA 21
Auto Vondrak Czech  Tatuus NTO7 Formula
National Team Masters

Furore Motorsport Osella PA 20
Team terschl Austria  Formel Dallara F 302

Mitsubishi Lancer EVO
1X

AMD Zvezda Gibson RME 04
Osella PA 21 Evo

KAT  SKUPINA

CAT GROUP
2 E2-SC
2 D/E2-SS
2 D/E2-SS
2 E2-SC
2 E2-SH
2 E2-SC
2 D/E2-SS
2 CN
2 D/E2-SS
2 E2-SH
2 E2-SC
2 CN

%ﬁﬁ &Lrp B

‘o bmikran

RAZRED

CLASS

-3000
-3000

-3000
-3000

-3000

-2000
-2000

-3000
-2000

-6500

-3000
-2000

HEAT 1

01:59.558
02:07.732

02:09.743
02:22.986

02:16.518

02:18.342
02:18.537

02:21.881
02:22.370

02:21.274

02:23.618
02:23.858

VOZNJA 1 VOZNJA 2

HEAT 2

01:569.979
02:07.012

02:09.405
02:07.318

02:16.942

02:18.586
02:20.009

02:19.626
02:20.125

02:21.626

02:20.853
02:22.731

SKUPAJ
TOTAL

03:59.537
04:14.744

04:19.148
04:30.304

04:33.460

04:36.928
04:38.546

04:41.507
04:42.495

04:42.900

04:44.471
04:46.589

Hitr./Zaost.
avg speed
Idiff

150,59
+156.207

+19.611
+30.767

+33.923

+37.391
+39.009

+41.970
+42.958

+43.363

+44.934
+47.052
Ve
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)
13 27 Petr TRNKA CZE Czech Defence Systen.‘_.gier JS53 EVO2 2 E2-SC -2000 ) 02:23.822 02:22.856 04:46.678 )+47.141
Ctech National Team
14 37 Marco CAPUCCI ITA OsellaPA218 2 CN -2000 02:24.422 02:22.374 04:46.796 +47.259
15 30 Fabien BOUDUBAN SUI Ecurie des Ordons Norma M 20 FC 2 E2-SC -2000 02:24.703 02:24.076 04:48.779 +49.242
16 22 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegg Norma M 20 F & E2-SC -3000 02:27.513 02:22.154 04:49.667 +50.130
17 61 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:26.555 02:23.265 04:49.820 +50.283
PEREKOVIC IX
18 17 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria C8F 2 D/E2-SS -1600 02:30.675 02:27.986 04:58.661 +59.124
19 11 Gottfried KRAMER  AUT Tatuus Formula S2000 2 D/E2-SS -2000 02:30.982 02:30.425 05:01.407 +01:01.870
20 15 Zoltan BALATNICZ HRV AK Dubrovnik Racing Formula 2 2 D/E2-SS -2000 02:34.824 02:33.173 05:07.997 +01:08.460
21 38 Christian BOUVIER FRA Wolf GB 08 2 CN -2000 02:36.687 02:38.290 05:14.977 +01:15.440
22 12 Josef TARMANN AUT Dallara Mercedes F 2 D/E2-SS -2000 02:38.627 02:37.656 05:16.283 +01:16.746
302
23 45 Bernhard LENZ AUT BMW E36 M3 2 E2-SH -3000 02:40.615 02:39.426 05:20.041 +01:20.504
24 9 Pavel DVORAK CZE Martini F2 2 D/E2-SS -2000 02:47.773 02:34.997 05:22.770 +01:23.233
25 48 Peter AMBRUZ SVK Slovak National Vauxhall Vectra ST 2 E2-SH -2000 02:42.923 02:41.188 05:24.111 +01:24.574
Hillelimb Team
26 47 Michal KRETZ CZE Ford Focus 2 E2-SH -2000 02:52.311 02:51.206 05:43.517 +01:43.980
27 14 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Opel Lotus 2 D/E2-SS -2000 02:58.662 02:50.970 05:49.632 +01:50.095
28 43 Kre&imir HRV AK Delta sport Peugeot SH 2 E2-SH -2000 03:13.518 03:09.937 06:23.4565 +02:23.918
SAUBERBRUNN |
29 49 Peter KACVINSKY  SVK Slovak National Opel Kadett 16 V 2 E2-SH -2000 03:19.791 03:17.353 06:37.144 +02:37.607
Hillelimb Team
il Christian MERLI ITA Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:00.964 DNS DNF +
4 Renzo NAPIONE ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 DNS 02:19.696 DNF +
5 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 3000 2 D/IE2-SS -3000 02:19.751 DNS DNF +
41 Vladimir VITVER CZE SVC Group Czech Audi TT-R DTM 2 E2-SH -6500 DNF DNS DNF +
National tearn
*Startali | Starers: 33 Uvrigeni/ Classified: 29 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁﬂ
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Ferdo Poberznik (SVN)

SD Omikron plus Fi“{(l

(AUT)

. / //} S - /w e - Nf,,,;.--f“ T ‘:3
Direktor dirke ¢asomerilci Predsednik Zirij Zirija S0 i, Zirija
Clerk of the course Timing Chairman of the Stewards Steward [ ~~ —7 ° ™ [Steward

Ale$ Zrinski (SVN)

Sanjin Paro (HRV)
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‘Organi'za!or / Ofganisef: Zveza za avto$port Slovenije AISZOOS, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date énd Time: 3.9.2017 16:45[

POZ S&T VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPGE::

Idi
1 125  Lukas VOJACEK CZE Ennoble Czech Subaru Impreza Sti 1 A +3000 02:37.972 02:35.455 05:13.427 115,09
National Team

2 126 Reinhold TAUS  AUT —Subaruimpreza WRX— 1A 43000 02:38.430 02:36056 05:14.486 +01.059
STI

3 129  Ale$ PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 A -2000 02:42.908 02:44.260 05:27.168 +13.741

4 128  Andreas PERHOFER AUT Subaru Impreza WRX 1 A +3000 02:49.556 02:43.479 05:33.035 +19.608
STI

5 133  Ante ALDUK HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 A -2000 02:47.081 02:48.363 05:35.444 +22.017

6 131 Alojz ubove SVN SD Udové motorsport  Renault Clio R3 1 A -2000 02:51.263 02:51.361 05:42.624 +29.197

7 135 Rok VIDMAR SVN Autosport Jazon Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:54.428 02:53.971 05:48.389 +34.972

8 136 Primoz HOCEVAR  SVN AMD Slovenija avto  Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:57.861 02:56.897 05:54.758 +41.331

9 106 Sven GORUP HRV AKK Zanatlija Skoda Fabia 1.4 16V 1 A -1600 02:59.539 02:59.068 05:58.607 +45.180

10 132 lvan BATALIC HRVY AK Solin Honda Civic Type R 1 A -2000 03:01.736 02:57.954 05:59.690 +46.263

IStarlaIi | Starters: 10 Uvrageni/ Classified: 10 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classjﬁeﬂ
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|Organizat0r / Organiser: Zveza za avto$port Slovenije AS2005, Avto kiub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:4%

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPEE_::
i
1 35 Andrea BORMOLINI ITA Furore Motorsport Osella PA 20 2 CN -3000 02:21.881 02:19.626 04:41.507 128,14
2 36 Stefano CRESPI ITA Osella PA 21 Evo 2 CN -2000 02:23.858 02:22.731 04:46.589 +05.082
3 37 Marco CAPUCCI ITA OsellaPA21S 2 CN -2000 02:24.422 02:22.374 04:46.796 +05.289
4 38 Christian BOUVIER FRA Wolf GB 08 2 CN -2000 02:36.687 02:38.280 05:14.977 +33.470
lSlartaIif Starters: 4 Uvrsteni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish  DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

o S
et

Skupina DIE2-SS

prgah'izator / Organiser: Zveza za avitodport Slovenije AS2005, Avio klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:4‘51

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg 59&?2
I
1 3 Milos BENES CZE GMS Czech National Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:07.732 02:07.012 04:14.744 141,60
Team
4l 2 Fausto BORMOLINI ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:09.743 02:09.405 04:19.148 +04.404
3 8 Martin VONDRAK ~ CZE Auto Vondrak Czech Tatuus NTO7 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:18.537 02:20.009 04:38.546 +23.802
National Team Masters
4 10 Andreas AUT Team terschl Austria  Formel Dallara F 302 2 D/E2-SS -2000 02:22.370 02:20.125 04:42.495 +27.751
STOLLNBERGER
5 17 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria C8F 2 D/E2-SS -1600 02:30.675 02:27.986 04:58.661 +43.917
6 11 Gottfried KRAMER  AUT Tatuus Formula S2000 2 D/E2-SS -2000 02:30.982 02:30.425 05:01.407 +46.663
7 15 Zoltan BALATNICZ HRV AK Dubrovnik Racing Formula 2 2 D/E2-SS -2000 02:34.824 02:33.173 05:07.997 +53.253
8 12 Josef TARMANN AUT Dallara Mercedes F 2. D/IE2-8S -2000 02:38.627 02:37.656 05:16.283 +01:01.539
302
9 9 Pavel DVORAK CZE Martini F2 2 D/E2-8S -2000 02:47.773 02:34.997 05:22.770 +01:08.026
10 14 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Opel Lotus 2 D/E2-SS -2000 02:58.662 02:50.970 05:49.632 +01:34.888
1 Christian MERLI ITA Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:00.964 DNS DNF +
4 Renzo NAPIONE ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-S8 -3000 DNS 02:19.696 DNF +
5 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 3000 2 D/E2-S8 -3000 02:19.751 DNS DNF +

IStartali! Starters: 13 Uvré&eni/ Classified: 10

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Ciass‘i]ﬁeq
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Skupin: {
Prganizator / Organiser: Zveza za avtoport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:451
POz ST  VOZNIK NAC  NTL VOzZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;‘:;
| 19 Simone FAGGIOLI ITA Best Lap SSD Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 01:59.558 01:55.979 03:59.537 150,59
2 21 Dusan NEVERIL CZE Speedmaster racing  Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 02:22.986 02:07.318 04:30.304 +30.767
team s.r.0.
3 29 Petr VONDRAK CZE Osella PA 21 2 E2-SC -2000 02:18.342 02:18.586 04:36.928 +37.391
4 23 Vladimir STANKOVIC SVN AMD Zvezda Gibson RME 04 2 E2-SC -3000 02:23.618 02:20.853 04:44.471 +44.934
5 27 Petr TRNKA CZE Czech Defence SystemLigier JS53 EVO2 2 E2-SC -2000 02:23.822 02:22.856 04:46.678 +47.141
Ctech National Team
6 30 Fabien BOUDUBAN SUI Ecurie des Ordons Norma M 20 FC 2 E2-SC -2000 02:24.703 02:24.076 04:48.779 +49.242
7 22 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rottenegyg Norma M 20 F 2 E2-SC -3000 02:27.513 02:22.154 04:49.667 +50.130
iStartaIil Starters: 7 Uvrd&eni/ Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeci
, : = Skupina E2-SH i
|Organizator / Organiser: Zveza za avtosport Slovenije AS2005, Avto klub Olimplja DolZina / Length: 5010. Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45|
POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;P;;
I
1 44 Dan MICHL CZE Michl Motorsport CzechLotus Elise 2 E2-SH -3000 02:16.518 02:16.942 04:33.460 131,91
National Team
2 42 Jifi LOS CZE Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:21.274 02:21.626 04:42.900 +09.440
IX
3 61 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:26.555 02:23.265 04:49.820 +16.360
PEREKOVIC IX
4 45 Bernhard LENZ AUT BMW E36 M3 2 E2-SH -3000 02:40.615 02:39.426 05:20.041 +46.581
5 48 Peter AMBRUZ SVK Slovak National Vauxhall Vectra ST 2 E2-SH -2000 02:42.923 02:41.188 05:24.111 +50.651
Hillclimb Team
6 47 Michal KRETZ CZE Ford Focus 2 E2-SH -2000 02:52.311 02:51.206 05:43.5617 +01:10.057
7 43 Kresimir HRV AK Delta sport Peugeot SH 2 E2-SH -2000 03:13.518 03:09.937 06:23.455 +01:49.995
SAUBERBRUNN
8 49 Peter KACVINSKY  SVK Slovak National Opel Kadett 16 V 2 E2-SH -2000 03:19.791 03:17.353 06:37.144 +02:03.684
Hillelimb Team
41 Vladimir VITVER CZE SVC Group Czech Audi TT-R DTM 2 E2-SH -6500 DNF DNS DNF +

National team

|Startalil Starters: 9 Uvrsdeni/ Classified: 8

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq




kuping G1

IOrganizatori Organiser: Zveza za avto§port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Doiiiné { Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45‘
POZ ST VOZNIK NAC  NTL VOZzZILO KAT  SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spaﬁg
i
1 118 TESSITORE AUT Tessitore Racing Audi R8 LMS GT3 1 GT +3000 02:28.939 02:26.760 04.:55.699 121,99
2 119 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. BMW Z4 GT3 1 GT +3000 02:29.814 02:28.214 04:58.028 +02.329
3 120  Martin JERMAN CZE Jerman Czech NationalLamborghini Callardo 1 GT +3000 02:37.209 02:36.189 05:13.398 +17.699
Team GT3
lSta:taIi /| Starters: 3 Uvrs&eni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂec‘

1 SR e |
oflipia N

lOrganizatorl Organiser: Zveza za avto3port Slovenije AS52005, Avto klub Olimpija. Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45'

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avd SP’Z‘?;

i

1 137  Tomas VAVRINEC CZE CRC Czech National Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37.634 02:35.222 05:12.856 115,30
Team IX

2 138  Shkelzen LAJCI KOS Fask kosovo Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37.289 02:36.265 05:13.554 +00.698
IX

3 139  Peter MARC SVN AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:41.303 02:40.192 05:21.495 +08.639
IX

4 40 Gabriella PEDRONI ITA Pave Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:45.409 02:41.113 05:26.522 +13.666

5 146  Sa$a RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 02:47.706 02:46.401 05:34.107 +21.251

6 142  Chris-André MAYER AUT Honda Civic Type R 1 N -2000 02:48.119 02:47.130 05:35.249 +22.393

7 145  Stijepo MANENICA HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 N -2000 02:54.589 02:52.626 05:47.215 +34.359

8 141  Yevhen KOZAR CZE Motorsport Kozar Renault Megane RS 1 N +3000 02:55.504 02:56.940 05:52.444 +39.588

9 143  Miha PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 N -2000 02:58.005 02:56.649 05:54.654 +41.798

10 144  Ellio RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 03:00.282 02:58.780 05:59.062 +46.206

IStartalil Starters: 10 Uvr&éeni/ Classified: 10 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Clzigsiﬂec‘
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Skapina 520
Iarganizatorf Organiser: Zveza za avtodport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16ﬁ
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;?:’E
i
1 123  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1 520 +3000 02:44.168 02:42.389 05:26.557 110,46
9
[Startaii! Starters: 1 Uvrsgeni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish  DSQ: Disqualified NC: Not Ctassiﬁec‘

Direktor dirke tasomerilci Predsednik zirije ' Zirija (2 S _ |iria
Clerk of the course Timing Chairman of the Stewards Steward | 7/ Steward
Ferdo Poberznik (SVYN) SD Omikro pls Wolfgang Sauer (AUT) Sanjin Paro (HRV) Ales Zrinski (SVN)
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Prganizatdr / Organiser: Zveza za avtﬁépoft Slovenije AS2005, Avto kiub Olin;lp'ija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45‘

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL  avgspeed
Idiff
1 125  Lukas VOJACEK CZE Ennoble Czech Subaru Impreza Sti 1 A +3000 02:37.972 02:35.455 05:13.427 115,09
National Team
P 126  Reinhold TAUS AUT Subaru Impreza WRX 1 A +3000 02:38.430 02:36.056 05:14.486 +01.059
STI
3 128  Andreas PERHOFER AUT Subaru Impreza WRX 1 A +3000 02:49.556 02:43.479 05:33.035 +19.608
STI

lStartaIiI Starters: 3 Uvri&eni/ Classified: 3

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁec‘

Hazred A -1600

IOrganizator / Organiser: Zveza za autoépbrt Sloven'rje AS2005, Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time; 3.9.2017 16:45]'

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOzILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;?;
1 135 Rok VIDMAR SVN Autosport Jazon Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:54.428 02:53.971 05:48.399 103,54

136 Primoz HOCEVAR  SVN AMD Slovenija avto ~ Peugeot 208 R2 1 A -1600 02:57.861 02:56.897 05:54.758 +06.359
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Sven GORUP

HRV

AKK Zanatlija

;..lda Fabia 1.4 16V

1 A

-1600

02:59.539 02:59.068

)

05:58.607 #10.208

[Startali! Starters: 3 Uvr&eni/ Classified: 3

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeci
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Hazrea A -2000

iOrganizatorI Organiser: Zveza za avtosport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45|

POz 8T VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spgff:f
i
1 129 Ale$ PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 A -2000 02:42.908 02:44.260 05:27.168 110,26
2 133  Ante ALDUK HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 A -2000 02:47.081 02:48.363 05:35.444 +08.276
3 131 Alojz UDOVC SVN 8D Udové motorsport  Renault Clio R3 1 A -2000 02:51.263 02:51.361 05:42.624 +15.456
4 132 lvan BATALIC HRV AK Solin Honda Civic Type R 1 A -2000 03:01.736 02:57.954 05:59.690 +32,622
|Star1alil Starters: 4 Uvrgeni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁec‘

zred CN -2000

|Organizatur { Organiser: Zv.eza za avtoport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 15:45[

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spﬁﬁg
i

1 36 Stefano CRESPI ITA Osella PA 21 Evo 2 CN -2000 02:23.858 02:22.731 04:46.589 125,87

2 37 Marco CAPUCCI ITA Osella PA21 S 2 CN -2000 02:24.422 02:22.374 04:46.796 +00.207

3 38 Christian BOUVIER FRA Wolf GB 08 2 CN -2000 02:36.687 02:38.290 05:14.977 +28.388

|Starta|il Starters: 3 Uvrséeni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬂeq

Razred CN -3000

[Organizator / Organiser: Zveza za avtodport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:49

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT  SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL  avgspeed

Idiff
1 35 Andrea BORMOLINI ITA Furore Motorsport Osella PA 20 2 CN -3000 02:21.881 02:19.626 04:41.507 128,14

IStartaliI Starters: 1 Uvrd&eni/ Classified: 1
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DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiggﬂ
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]Organizator | Organiser: Zveza za avtoSport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:451

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL  avgspeed

Idiff
1 17 Petar DAJAK HRV AK Solin Formula Gloria C8F 2 D/E2-SS -1600 02:30.675 02:27.986 04:58.661 120,78

[Startali.’ Starters: 1 Uvrsteni/ Classified: 1

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiflec‘
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IOrganizatorl Organiser: Zveza za avtosport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45[

POzZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avgspeed
1diff
1 8 Martin VONDRAK ~ CZE Auto Vondrak Czech  Tatuus NTO7 Formula 2 D/E2-SS -2000 02:18.537 02:20.009 04:38.546 129,50
National Team Masters
2 10 Andreas AUT Team terschl Austria  Formel Dallara F 302 2 D/E2-SS -2000 02:22.370 02:20.125 04:42.495 +03.949
STOLLNBERGER
3 11 Gottfried KRAMER ~ AUT Tatuus Formula $2000 2 D/E2-SS -2000 02:30.982 02:30.425 05:01.407 +22.861
4 15 Zoltan BALATNICZ HRV AK Dubrovnik Racing Formula 2 2 DIE2-SS -2000 02:34.824 02:33.173 05:07.997 +29.451
5 12 Josef TARMANN AUT Dallara Mercedes F 2 D/E2-SS -2000 02:38.627 02:37.656 05:16.283 +37.737
302
6 9 Pavel DVORAK CZE Martini F2 2 D/E2-SS -2000 02:47.773 02:34.997 05:22.770 +44.224
7 14 Igor COSSETTO HRV AKK Zanatlija Formula Opel Lotus 2 D/E2-8S -2000 02:58.662 02:50.970 05:49.632 +01:11.086
’Starlalil Starters: 7 Uvr§teni/ Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Ciassiﬁeq
e Razred D/E2-SS -3000 e
]Organizator / Organiser: Zveza za avto3port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45'
POz ST  VOZNIK NAC  NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP:;{;
I
1 3 Milo$ BENES CZE GMS Czech National Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:07.732 02:07.012 04:14.744 141,60
Team

2 2 Fausto BORMOLINI ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 02:09.743 02:09.405 04:19.148 +04.404
1 Christian MERLI ITA Osella FA 30 2 D/E2-SS -3000 02:00.964 DNS DNF +
4 Renzo NAPIONE ITA Furore Motorsport Reynard K02 2 D/E2-SS -3000 DNS 02:19.696 DNF +

5 Laszlo SZASZ HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 3000 2 D/E2-SS

F soee BT

-3000 02:19.751 DNS DNF +
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|Sta|r1.aliir Starters: 5 Uvrdcéeni/ Classified: 2

DNS: L Not Start  DNF: Did Not Finish  DSQ: Disqualified NC: thfassiﬁeq
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lOrganizator.' QOrganiser: Zveza za avto$port Slovenije AS2005, Avto kiub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:4§'

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spﬁﬁg
I
1 29 Petr VONDRAK CZE Osella PA 21 2 E2-SC -2000 02:18.342 02:18.586 04:36.928 130,26
2 27 Petr TRNKA CZE Czech Defence SystemLigier JS53 EVO2 2 E2-SC -2000 02:23.822 02:22.856 04:46.678 +09.750
Ctech National Team
3 30 Fabien BOUDUBAN SUI Ecurie des Ordons Norma M 20 FC 2 E2-SC -2000 02:24.703 02:24.076 04:48.779 +11.851

}Startali/ Starters: 3 Uvrceni/ Classified: 3

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁe_ci
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IOrganizatorl Organiser: Zveza za avto$port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45{

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Spﬁf_g
I
1 19 Simone FAGGIOLI  ITA Best Lap SSD Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 01:59.558 01:59.979 03:59.537 150,59
2 21 Dusan NEVERIL CZE Speedmaster racing  Norma M 20 FC 2 E2-SC -3000 02:22.986 02:07.318 04:30.304 +30.767
team s.r.o.
3 23 Vladimir STANKOVIC SVN AMD Zvezda Gibson RME 04 2 E2-SC -3000 02:23.618 02:20.853 04:44.471 +44.934
4 22 Ferdinand MADRIAN AUT MSC Rotitenegg Norma M 20 F 2 E2-SC -3000 02:27.513 02:22.154 04:49.667 +50.130
|Starta|ii Starters: 4 Uvrsceni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeci
Razred E2-SH 2000
@anizatorl Organiser: Zveza za avtoSport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:451
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SPE:;;:
1 48 Peter AMBRUZ SVK Slovak National Vauxhall Vectra ST 2 E2-SH -2000 02:42.923 02:41.188 05:24.111 111,30
Hillclimb Team
2 47 Michal KRETZ CZE Ford Focus 2 E2-SH -2000 02:52.311 02:51.206 05:43.517 +19.406
3 43 Kreimir HRV AK Delta sport Peugeot SH 2 E2-SH -2000 03:13.518 03:09.937 06:23.455 +59.344
SAUBERBRUNN
4 49 Peter KACVINSKY  SVK Slovak National Opel Kadett 16 V 2 E2-SH -2000 03:19.791 03:17.353 06:37.144 +01:13.033
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Hillclimb Team

N ;

Ptal‘tali." Starters: 4 Uvréteni/ Classified: 4

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Ciassiﬁeq
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IOrganizatorl Organiser: Zveza za avto$port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45]

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP.;;::

1 44 Dan MICHL CZE Michl Motorsport Czechlotus Elise 2 E2-SH -3000 02:16.518 02:16.942 04:33.460 131,91

National Team
2 45 Bernhard LENZ AUT BMW E36 M3 2 E2-SH -3000 02:40.615 02:39.426 05:20.041 +46.581
}St.‘artali.r Starters: 2 Uvrsteni/ Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish  DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq
Razred BE2-SH -6500

E)rganizator! Organiser: Zveza za avtodport Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:451

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP;?g

i

1 42 Jifi LOS CZE Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:21.274 02:21.626 04:42.900 127 .51
IX

2 61 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 2 E2-SH -6500 02:26.555 02:23.265 04:49.820 +06.920
PEREKOVIC IX

41 Viadimir VITVER CZE SVC Group Czech Audi TT-R DTM 2 E2-SH -6500 DNF DNS DNF +

_National team

IStartali! Starters: 3 Uvr§&eni/ Classified: 2

DNS: Did Not Start  DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classiﬁeq

FGT +3000

F)rganizator / Organiser: Zveza za avtosport Slovenije A52005, Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:451

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP":;;
1 118 TESSITORE AUT Tessitore Racing Audi R8 LMS GT3 1 GT +3000 02:28.939 02:26.760 04:55.699 121,99
2 119  Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. BMW Z4 GT3 1 GT +3000 02:29.814 02:28.214 04:58.028 +02.329
3 120  Martin JERMAN CZE Jerman Czech Nationall.Lamborghini Callardo 1 GT +3000 02:37.209 02:36.189 05:13.398 +17.699
Team GT3
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IStana[il Starters: 3 Uwréceni/ Classified: 3

)|
DNS: Diu Not Start  DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: No. ut'assiﬁecﬁ
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IOrganizatorl Organiser: Zveza za avto$port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:45{

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avyg SP;?;
1 137 Tomas VAVRINEC CZE CRC Czech National Mitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37.634 02:35.222 05:12.856 115,30
2 138  Shkelzen LAJCI KOS ;:;T kosovo Il\)ll(itsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:37.289 02:36.265 05:13.554 +00.698
3 139  Peter MARC SVN AMD Slovenija avfo :\ﬁitsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:41.303 02:40.192 05:21.495 +08.639
4 140 Gabriella PEDRONI ITA Pave Motorsport ll\?itsubishi Lancer EVO 1 N +3000 02:45.409 02:41.113 05:26.522 +13.666
5 141  Yevhen KOZAR CZE Motorsport Kozar g(enault Megane RS 1 N +3000 02:55.504 02:56.940 05:52.444 +39.588

IStartaIiI Starters: 5 Uvr§ceni/ Classified: 5

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Ciassiﬂec1
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lOrganizator.’ Organiser: Zveza za avto3port Slovenije AS2005, Avto klub Olimpija DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:49

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP’Z@';
i
1 146  Sasa RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 02:47.706 02:46.401 05:34.107 107,97
2 142  Chris-André MAYER AUT Honda Civic Type R 1 N -2000 02:48.119 02:47.130 05:35.249 +01.142
3 145  Stijepo MANENICA HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R 1 N -2000 02:54.589 02:52.626 05:47.215 +13.108
4 143  Miha PREK SVN AMK Atom Honda Civic Type R 1 N -2000 02:58.005 02:56.649 05:54.654 +20.547
5 144  Ellio RADOLA HRV AMK No Traction Honda Civic Type R 1 N -2000 03:00.282 02:58.780 05:59.062 +24.955
lStartalil Starters: 5 Uvrsteni/ Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not C[assiﬂeq

aZziea 520 5000

Prganizator / Organiser: Zveza ia avtodport Slovenije AS2005, Avto klub OIimpijé . DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 3.9.2017 16:49

POz ST  VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT  SKUPINA
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP

1 123  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 1

RAZRED VOZNJA 1 VOZNJA 2 SKUPAJ Hitr./iZaost.
CLASS HEAT1  HEAT2 TOTAL avg spfm
05:26.557

+3000 02:44.168 02:42.389 110,46
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Ptartalil Starters: 1 Uvrdéeni/ Classified: 1 DNS: Did Not Start  DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: NotCIassiﬁec‘

{ = 4

Direktor dirke Casomerilci Predsednik Zirije y! Zirija 7 § N Zirija
Clerk of the course Timing { Chairman of the Stewards Steward [ /T [steward
Ferdo Poberznik (SVN) SD Omikron plu : Wolfgang Sauer (AUT) Ales Zrinski (SVN)
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